

BV BYG HOLDING ApS

Bredevej 30, 8250 Egå

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 29 42 84 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Thomas Bratbøl Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BV BYG HOLDING ApS

Bredevej 30

8250 Egå

CVR-nr.: 29 42 84 68

Stiftet: 28. marts 2006

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Thomas Bratbøl Nielsen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.688 kr. mod -2.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.515 kr. mod 127.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.688	-2.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.809	129.278
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-535	0
Resultat før skat	25.586	127.028
Skat af årets resultat	929	495
Årets resultat	26.515	127.523
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-130.917	129.278
Overføres til overført resultat	39.632	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.755
Disponeret i alt	26.515	127.523

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		439.004	569.921
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>439.004</u>	<u>569.921</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>439.004</u>	<u>569.921</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		1.905	976
Tilgodehavender i alt		<u>1.905</u>	<u>976</u>
Likvide beholdninger		<u>42.675</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.580</u>	<u>976</u>
Aktiver i alt		<u>483.584</u>	<u>570.897</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.004	444.921
Overført resultat	27.633	-11.999
Egenkapital i alt	<u>467.637</u>	<u>558.922</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.697	10.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.947</u>	<u>11.975</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.947</u>	<u>11.975</u>
Passiver i alt	<u>483.584</u>	<u>570.897</u>

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	444.921	-11.999	558.922
Resultatandel	0	-130.917	39.632	-91.285
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	-117.800
	<u>126.000</u>	<u>314.004</u>	<u>27.633</u>	<u>467.637</u>

Noter

1. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
